
       Damnica, dnia 4 grudnia 2019r. 

ROV.0002.14.2019 

 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2019 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 19 grudnia 2019 r. o godz. 12:00  w sali 

konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja o realizacji wniosków i interpelacji zgłoszonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2019 rok. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2019-2025. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2020. 

7. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Damnica na lata 

2020-2027. 

a) autopoprawka do projektu uchwały w sprawie WPF Gminy Damnica na lata   

2020-2027, 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o projekcie WPF na lata 

2020-2027, 

c) uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Damnica na lata 

2020-2027. 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2020 rok. 

a) autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Damnica na 2020 rok, 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o projekcie budżetu Gminy 

Damnica na 2020 rok, 

c) opinia Komisji Budżetu i Finansów o projekcie budżetu Gminy Damnica na 2020r, 

d) dyskusja nad projektem budżetu na 2020 rok, 

e) uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2020 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Damnica. 



10. Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu oraz zakresu świadczenia usług          

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu gminy Damnica i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

11. Projekt uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

12. Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu            

i miejsca składania deklaracji. 

13. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Damnica do realizacji Programu 

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020 realizowanego ze 

środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

14. Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych             

z usługami opiekuńczymi. 

15. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania                  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 

pobierania. 

16. Projekt uchwały w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi           

i wskazania organu właściwego w sprawie. 

17. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 rok. 

18. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

19. Wolne wnioski i informacje. 

20. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


